INDICAÇÃO Nº 00550/2007
Solicita asfaltamento ou calçadão na Travessa que liga a Avenida Getúlio Vargas com a Rua Santa Quitéria - Área Central.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o asfaltamento ou calçadão na Travessa que liga a Avenida Getúlio Vargas com a Rua Santa Quitéria - Área Central.
JUSTIFICATIVA:

Tal via pública configura-se num fácil acesso entre as vias públicas acima mencionadas, porém, a falta de urbanização, o mau cheiro e o entulho depositado naquele local tornam difícil o trafego das pessoas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de abril de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02202/2007